
POSTANOWIENIE NR 335/2024
KOMISARZA WYBORCZEGO W OPOLU III

z dnia 22 lutego 2024 r.

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Praszka na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Opolu III postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany siedzib Obwodowych Komisji Wyborczych w Gminie Praszka ustalonych 
postanowieniem nr 531/2019 Komisarza Wyborczego w Opolu III z dnia 20 sierpnia 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Praszka na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r. poz. 2635, zm. Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2023 r. 
poz. 1439, Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2023 r. poz. 1740):

1) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 11 z: Remiza OSP w Brzezinach, Brzeziny 85, 46-320 Praszka na: 
Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Wygiełdów 22, 46-310 Gorzów Śląski;

2) Obwodowej Komisji Wyborczej nr 12 z: Remiza OSP w Skotnicy, Skotnica 22, 46-320 Praszka na: 
Dom Ludowy w Rozterku, Rozterk 32, 46-320 Praszka.

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 
postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Praszki, Wojewodzie Opolskiemu oraz Państwowej 
Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Opolu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Opolu III. Zgodnie z art. 9 § 1 
Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Opolu III.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Opolu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Praszka.

 
Komisarz Wyborczy

w Opolu III

Tomasz Wierzchowiec

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 22 lutego 2024 r.

Poz. 502



Załącznik 
do postanowienia nr 335/2024

Komisarza Wyborczego w Opolu III
z dnia 22 lutego 2024 r.

Podział Gminy Praszka na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1

miasto Praszka: ulice: Boczna, Byczyńska, 
Chopina, Gorzowska, Kaliska, Kilińskiego, 
Kościelna, Kościuszki z wyłączeniem nr 17, 
27, 34, 36, 40 i 42, Krótka, Mickiewicza blok 2, 
Parafialna, Józefa Piłsudskiego, 
pl. Grunwaldzki, Powstańców Śląskich, 
Bolesława Prusa, Senatorska, Sienkiewicza, 
Słoneczna, Słowackiego, Styczniowa, 
Warszawska, Wodna

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury i Sportu, 
ul. Kościuszki 9, 
46-320 Praszka

2

miasto Praszka: ulice: 
Aleja Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego, 
Fabryczna, Kosmonautów, Kościuszki bloki 
17, 27, 34, 36, 40, 42, Las, Listopadowa 
- z wyłączeniem numerów 15 i 17, 
Mickiewicza bloki 4, 6, 10, Obrońców Pokoju, 
Pilawy, Gabrieli Zapolskiej, Żeromskiego

Szkoła Podstawowa nr 3 
im. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego, 

ul. Listopadowa 18, 
46-320 Praszka

3

miasto Praszka: ulice: Astrów, Bratków, 
Chabrów, Chłopska, Marii Dąbrowskiej, 
Kolorowa, Kołłątaja, Marii Konopnickiej, 
Listopadowa bloki 15 i 17, Maków, 
Małachowskiego, Mickiewicza - z wyłączeniem 
numerów 2, 4, 6, 10, Zofii Nałkowskiej, 
Niemcewicza, Orzeszkowej, Pod Rosochami, 
Rolnicza, Marii Curie-Skłodowskiej, 
Staszica, Tulipanów, 3 Maja

Publiczne Przedszkole nr 1,
 ul. Mickiewicza 28, 

46-320 Praszka

4
miasto Praszka: ulice: Cmentarna, Kopernika, 
Pod Kowalami, Pod Rozterkiem, Sportowa, 
Szosa Gańska

I Liceum Ogólnokształcące im. Powstańców Śląskich, 
ul. Kaliska 38, 
46-320 Praszka

5 Sołectwa: Rosochy, Wygiełdów
Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, 

Wygiełdów 22, 
46-310 Gorzów Śląski

6 Sołectwa: Gana, Lachowskie, z przysiółkiem 
Marki

Środowiskowy Dom Samopomocy, 
Gana 28, 

46-320 Praszka

7 sołectwo Strojec, z przysiółkiem Tokary
Zespół Szkolno-Przedszkolny, 

Strojec ul. Szkolna 8, 
46-320 Praszka

8 sołectwa: Aleksandrów, z przysiółkiem 
Kozieł, Przedmość, z przysiółkiem Kik

Szkoła Podstawowa, 
Przedmość ul. Główna 22, 

46-320 Praszka

9 sołectwo Kowale
Szkoła Podstawowa im. Wincentego Witosa, 

Kowale ul. Szkolna 1, 
46-320 Praszka

10 sołectwa: Sołtysy, Wierzbie

Publiczna Szkoła Podstawowa 
Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich, 

Wierzbie 44, 
46-320 Praszka

11 Sołectwa: Brzeziny, Prosna
Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, 

Wygiełdów 22, 
46-310 Gorzów Śląski

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 502



12 Sołectwa: Skotnica, Kuźniczka
Dom Ludowy w Rozterku, 

Rozterk 32, 
46-320 Praszka

13 Sołectwo Szyszków
Dom Ludowy w Szyszkowie, 

Szyszków 88, 
46-310 Gorzów Śląski

14 Sołectwo Rozterk
Dom Ludowy w Rozterku, 

Rozterk 32,
 46-320 Praszka

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 502


		2024-02-22T13:37:19+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




